ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO

Edital de Concurso Público 001/2013

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O Prefeito Municipal de Porto União, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, juntamente com a Comissão Especial
para Supervisionar e Acompanhar a Realização do Concurso Público, nomeada pela Portaria n° 044/2013,
torna público com base nos recursos apresentados o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS e deferidas as inscrições do Concurso Público 001/2013, abaixo
relacionadas.

Seq. Cargo Nº Insc. Candidato Data Nasc.

01
16. Motorista de
Veículos Leves

1361 Vily Neumann 23/08/1975

02
06. Auxiliar

Administrativo
1440 Luana Locatelli 23/04/1989

03 15. Fiscal de Tributos 1449 Guilherme Felipe Regert 07/05/1994

Porto União, 27 de Janeiro de 2014

ALOÍSIO FRANCISCO SALVATTI

Prefeito do Município de Porto União em exercício